
Bestyrelsesmøde Hvidovre Kajakklub 3. januar 2008

Til stede: Helle Stuart, Inge Ribers, MayBrit Dollmeyer, Nina Mortensen (ref.), Peter Schrøder
Afbud: Johnny Mossin, Søren Sibbersen

1. Kommende aktiviteter
De fleste af vinterens aktiviteter fortsætter uændret efter jul, og de er beskrevet i nyhedsbrevet, 
der blev udsendt før jul. Der er også fællesspisning, og der er stadig plads til flere af slagsen.

Gymnastikken om tirsdagen på Langhøjskolen starter efter  juleferie den 15.  januar 2008. Helle 
sender besked ud via groupcare.

Der er en dejlig stor  tilslutning  til  kajakpoloarrangementerne, som Peter er  tovholder på.  Peter 
sender datoerne ud via groupcare.

Helle sørger for at sende invitation om Svejbæk ud via groupcare samt til Sundby Kajakklub, der 
ligesom sidste år inviteres med på turen. Der kommer også en plakat i klubben, hvor man kan 
tilmelde sig. Der er i år kun en kort tur til Svejbæk, da det vurderes, at det vil være svært at skaffe 
tilstrækkeligt med deltagere til den lange tur.

Arbejdet omkring 24 timers stafetten 2008 er som tidligere nævnt startet. Peter er ved at søge de 
nødvendige tilladelser hos kommunen. Arbejdet  med at reklamere for  løbet er så  småt  ved at 
komme   i   gang,   bl.a.   med   en   omtale   i   Dansk   Kano   &   Kajak   Forbunds   (DKF)   årsmagasin. 
Koordinationsgruppen, der består af Mark Rasmussen, Helle og Nina holder årets første møde 
snart. På grund af sit arbejde, der har højsæson på samme tid som løbet, er Nina dog nødt til at 
stoppe i gruppen, så  der søges efter en afløser,  der kan tage sig af den administrative del af 
gruppens opgaver.

2. Bådpladser på Træningcenter Bagsværd
Bådpladserne på TræningsCenter Bagsværd (TCB) fordeles en gang årligt, og ansøgningsfristen i 
år nærmer sig. TCB ligger ved Bagsværd Sø og ejes af Københavns Kajakkreds. TCB er et hus 
med omklædning, køkken/opholdsrum samt en bådhal.

Ansøgning om en bådplads på TCB foregår igennem klubbens bestyrelse, der sender en samlet 
skriftligt ansøgning til Københavns Kajakkreds. Der tildeles primært pladser til kaproningsbåde. 
Det  er  også  muligt  at  søge om en elektronisk nøgle  til  TCB, hvis  man blot  vil  benytte sig af 
omklædningsfaciliteterne i huset.

HvK giver ikke tilskud til bådpladser/nøgler til TCB. Priserne for 2008 er ikke vedtaget endnu, men 
i   2007   var   prisen   for   en   bådplads   inkl.   en   elektronisk   nøgle   kr.   1.200,   mens   prisen   for   en 
elektronisk nøgle (uden bådplads) var kr. 200.

Du skal derfor give besked til Nina senest 20. februar 2008, hvis du gerne vil have en bådplads 
eller en nøgle til TCB. Der bliver sendt nærmere information ud via groupcare.

3. Info i klubben, bestyrelse, internet
Oversigten over bestyrelsen med ansvarsområder m.v. kommer snart op på væggen i entreen i 
klubben. Erik Schultz er ved at være færdige med at fotografere alle bestyrelsesmedlemmerne. 
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Den gamle plakat var en samlet for hele bestyrelsen. Den nye, som Erik udarbejder, bliver opdelt i 
8 rammer med en lille ramme til hver bestyrelsesmedlem samt en ramme med info om klubbens 
adresse,   kontingentopkræver,   båduvalgsformand   og   ungdomskoordinator   m.v.   Tak   til   Erik   for 
hjælpen.

For at komme på klubbens trådløse internet, skal der anvendes et password. Peter sørger for, at 
det bliver hængt op på et synligt sted i nærheden af klubbens computer.

4. Lokaler m.v.
Pladsen til de to nye varmepumper er blevet udgravet af Bjarne Møller, der skal have tak for, at vi 
nu er et skridt nærmere bedre varme i klubben.

Inge har sendt ansøgning afsted til engangspuljen, hvor vi søger om tilskud til nye kajakstativer i 
de   gamle   bådhaller   og   til   reparation/udskiftning   af   eltavle/fase,   der   har   givet   elproblemer   i 
klubben.

5. Diverse
Der skal aflægges regnskab for  Elitepuljen  for  2007 med evaluering af  de opnåede resultater. 
Samtidig skal der udarbejdes en ansøgning for den kommende periode. Inge og Helle står for det.

Nina,  Helle og Peter  deltager den 13.   januar 2008  i  orienteringsmøde hos DKF om European 
Paddle   Pass   (EPP).   EPP   er   et   nyt   uddannelsessystem,   der   implementeres   i   DKF’s 
uddannelsesstruktur og som går i luften i 2008.

Danmarks IdrætsForbund har i samarbejde med flere andre indbudt til inspirationsdag med titlen 
"Er din klubledelse i form". Inspirationsdagen afholdes eftermiddag/aften torsdag den 31. januar, 
hvor Inge og måske Peter deltager fra HvK.

Kalenderne til reservation af tid på spinningscykler og roergometre er ved at være udløbet. Nina 
køber to nye kalendere.

Høringstiden angående planerne for Hvidovre havns fremtid er startet. Peter ser på materialet.

Kraftcenter København holder træningssamling i HvK den 19.20. januar 2008.

6. Fremtidige bestyrelsesmøder
Næste møde afholdes torsdag den 21. februar kl. 19 hos Nina.
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